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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
02.02.2019 - 10:58 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. LUPA Olaf 13 Orka Zamość 2:15.38 395 31.11 34.78 35.75 33.74
2. BUCOŃ Paweł 12 Fala Kraśnik 2:20.93 350 32.72 35.68 36.67 35.86
3. PONIEWAŻ Oliwier 12 Olimpia Lublin 2:23.33 333 33.77 37.16 37.23 35.17
4. WYSMULSKI Nicholai 13 Olimpia Lublin 2:27.63 304 34.92 37.31 38.70 36.70
5. SADOWSKI Bartosz 13 Sparta Biłgoraj 2:28.04 302 33.76 38.17 38.60 37.51
6. PIEKARUŚ Michał 12 Avia Świdnik 2:34.01 268 35.72 39.55 41.03 37.71
7. KAPUŚNIAK Maksym 13 Lublinianka 2:34.72 264 35.66 40.97 40.32 37.77
8. PAPIERZ Wojciech 12 Sparta Biłgoraj 2:45.50 216 36.70 42.19 45.17 41.44
9. KOSTRZANOWSKI Igor 12 Wodnik Krasnystaw 2:45.54 216 37.15 41.92 44.55 41.92

10. ANTCZAK Mikołaj 13 Swim10 Puławy 2:48.12 206 37.13 42.44 44.87 43.68
11. ŚLIWIŃSKI Bartosz 13 Avia Świdnik 2:48.97 203 37.48 43.99 46.00 41.50
12. WILK Szymon 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:49.58 201 37.73 43.70 45.09 43.06
13. DOBRZAŃSKI Marcel 13 UKS 51 Lublin 2:51.51 194 36.82 43.19 47.06 44.44
14. GORDZIEJKO Konrad 13 Lublinianka 2:52.57 190 39.50 45.04 47.09 40.94
15. GUZ Ignacy 13 Avia Świdnik 2:55.35 181 38.55 46.19 46.98 43.63
16. STĘPNIAK Aleksander 13 Lublinianka 2:59.36 170 39.84 45.83 47.28 46.41
17. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 3:03.33 159 39.85 47.54 49.05 46.89
18. BANIAK Igor 12 Orka Zamość 3:06.79 150 39.06 47.75 50.76 49.22
19. ZACHARZYŃSKI Krystian 12 Wodnik Krasnystaw 3:07.09 149 40.39 48.85 49.83 48.02
20. JATCZAK Tomasz 13 Avia Świdnik 3:11.79 139 43.91 48.13 48.45 51.30

DYSKW. OBSZYŃSKI Bartłomiej 12 Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. ZUBRZYCKI Kacper 15 Wisła Puławy 2:04.52 508 29.03 32.27 32.19 31.03
2. SŁAWACKI Wojciech 14 Wodnik Krasnystaw 2:05.64 494 29.24 32.18 32.77 31.45
3. POLSKI Mateusz 15 UKS 51 Lublin 2:06.04 490 28.74 31.88 32.83 32.59
4. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 2:08.46 462 28.32 33.22 35.19 31.73
5. LEWTAK Szymon SP5 15 Olimpia Lublin 2:09.05 456 30.48 33.13 33.26 32.18
6. STASZCZAK Antoni 14 Sparta Biłgoraj 2:09.10 456 29.35 32.89 33.51 33.35
7. KUBINIEC Mikołaj SP5 15 Skarpa Lublin 2:09.78 448 30.30 32.94 33.71 32.83
8. BAREJ Michał 15 Olimpia Lublin 2:10.19 444 29.51 33.90 34.52 32.26
9. MIAZGA Oskar 15 Fala Kraśnik 2:13.40 413 29.63 33.47 35.20 35.10

10. TARKOWSKI Stanisław 14 Wisła Puławy 2:25.43 319 32.91 37.27 37.82 37.43
11. SZCZEKALA Oliwier 15 Olimpia Lublin 2:30.86 285 33.08 37.98 41.49 38.31
12. JĘDRUCH Bartłomiej 14 Olimpia Lublin 2:41.76 231 37.75 42.95 42.99 38.07
13. ŻYWICKI Krzysztof 14 Olimpia Lublin 2:49.24 202 38.88 43.83 45.52 41.01
14. KULBIEDA Jakub 14 Lublinianka 2:50.04 199 37.83 43.87 45.99 42.35

DYSKW. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 2:53.94 36.77 43.68 46.69 46.80
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. HOŁUB Jan 23 AZS UMCS Lublin 1:50.83 720 26.33 28.62 28.25 27.63
2. BRYŁA Kamil 20 AZS UMCS Lublin 1:51.17 714 26.42 28.78 28.64 27.33
3. KLICH Kacper 25 AZS UMCS Lublin 1:51.27 712 26.65 28.97 28.05 27.60
4. BOCHEŃ Tomasz 20 AZS UMCS Lublin 1:53.70 667 26.76 29.52 29.00 28.42
5. SZCZERBA Adam 17 AZS UMCS Lublin 1:54.39 655 26.59 29.56 29.39 28.85
6. JANICZUK Patryk 17 Lider Chełm 1:55.34 639 27.16 29.72 29.68 28.78
7. JAWORSKI Norbert 21 AZS UMCS Lublin 1:56.09 627 27.45 29.41 30.22 29.01
8. MAŁYSKA Bartosz 20 AZS UMCS Lublin 1:56.40 622 26.88 28.94 29.81 30.77
9. KEMPA Mikołaj 20 AZS UMCS Lublin 1:56.74 616 27.05 29.40 30.23 30.06

10. SOBIESZUK Kacper SL 17 Skarpa Lublin 1:56.80 615 26.89 30.02 30.53 29.36
11. CHAŁAT Stanisław 20 AZS UMCS Lublin 1:57.04 612 28.34 30.07 29.91 28.72
12. KONCKI Bartłomiej 18 Wisła Puławy 1:57.11 610 28.12 30.02 29.85 29.12
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. CZERNIAK Konrad 21 AZS UMCS Lublin 1:57.13 610 27.59 30.06 30.14 29.34
14. CHYRCHAŁA Rafał 17 Orka Zamość 1:57.30 607 27.12 29.40 30.11 30.67
15. KADROW Konrad 22 AZS UMCS Lublin 1:57.43 605 28.34 30.07 30.10 28.92
16. CHODULSKI Jakub SL 19 AZS UMCS Lublin 1:58.54 589 28.27 30.05 30.14 30.08
17. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 Wodnik Krasnystaw 1:58.84 584 28.93 30.67 30.68 28.56
18. NOWAK Jan SL 17 AZS UMCS Lublin 2:00.19 565 28.60 30.66 30.91 30.02
19. SAGAN Jakub SL 17 Skarpa Lublin 2:01.51 546 27.53 31.34 32.32 30.32
20. SWINTOZELSKI Maksymilian16 Fala Kraśnik 2:02.82 529 28.79 31.00 31.61 31.42
21. KOTWICA Bartosz 18 AZS UMCS Lublin 2:03.45 521 27.24 31.62 32.71 31.88
22. ADAMCZYK Jan 16 Olimpijczyk 23 Lublin 2:03.89 516 29.04 31.14 31.96 31.75
23. ZUBRZYCKI Kacper 15 Wisła Puławy 2:04.52 508 29.03 32.27 32.19 31.03
24. SŁAWACKI Wojciech 14 Wodnik Krasnystaw 2:05.64 494 29.24 32.18 32.77 31.45
25. ŁOBODA Jakub 17 Olimpia Lublin 2:05.92 491 29.44 31.75 32.84 31.89
26. POLSKI Mateusz 15 UKS 51 Lublin 2:06.04 490 28.74 31.88 32.83 32.59
27. PÓŁTORAK Patryk 17 Lider Chełm 2:06.28 487 28.50 33.51 33.12 31.15
28. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 2:08.46 462 28.32 33.22 35.19 31.73
29. ŚWIĆ Mateusz 16 Olimpijczyk 23 Lublin 2:08.68 460 29.74 32.92 33.42 32.60
30. POGODA Filip 16 Olimpijczyk 23 Lublin 2:09.04 456 28.53 32.18 33.82 34.51
31. LEWTAK Szymon SP5 15 Olimpia Lublin 2:09.05 456 30.48 33.13 33.26 32.18
32. STASZCZAK Antoni 14 Sparta Biłgoraj 2:09.10 456 29.35 32.89 33.51 33.35
33. BORSUK Łukasz 18 Fala Kraśnik 2:09.76 449 28.40 32.99 34.31 34.06
34. KUBINIEC Mikołaj SP5 15 Skarpa Lublin 2:09.78 448 30.30 32.94 33.71 32.83
35. BAREJ Michał 15 Olimpia Lublin 2:10.19 444 29.51 33.90 34.52 32.26
36. BORSUK Piotr 16 Fala Kraśnik 2:11.42 432 28.87 33.63 35.15 33.77
37. MIAZGA Oskar 15 Fala Kraśnik 2:13.40 413 29.63 33.47 35.20 35.10
38. CZERNIAK Jarosław 16 Olimpijczyk 23 Lublin 2:14.86 400 30.20 34.31 35.11 35.24
39. LUPA Olaf 13 Orka Zamość 2:15.38 395 31.11 34.78 35.75 33.74
40. BUCOŃ Paweł 12 Fala Kraśnik 2:20.93 350 32.72 35.68 36.67 35.86
41. PONIEWAŻ Oliwier 12 Olimpia Lublin 2:23.33 333 33.77 37.16 37.23 35.17
42. TARKOWSKI Stanisław 14 Wisła Puławy 2:25.43 319 32.91 37.27 37.82 37.43
43. WYSMULSKI Nicholai 13 Olimpia Lublin 2:27.63 304 34.92 37.31 38.70 36.70
44. SADOWSKI Bartosz 13 Sparta Biłgoraj 2:28.04 302 33.76 38.17 38.60 37.51
45. SZCZEKALA Oliwier 15 Olimpia Lublin 2:30.86 285 33.08 37.98 41.49 38.31
46. UNIŁOWSKI Mateusz 16 Avia Świdnik 2:33.18 272 33.90 39.17 41.74 38.37
47. PIEKARUŚ Michał 12 Avia Świdnik 2:34.01 268 35.72 39.55 41.03 37.71
48. KAPUŚNIAK Maksym 13 Lublinianka 2:34.72 264 35.66 40.97 40.32 37.77
49. JĘDRUCH Bartłomiej 14 Olimpia Lublin 2:41.76 231 37.75 42.95 42.99 38.07
50. PAPIERZ Wojciech 12 Sparta Biłgoraj 2:45.50 216 36.70 42.19 45.17 41.44
51. KOSTRZANOWSKI Igor 12 Wodnik Krasnystaw 2:45.54 216 37.15 41.92 44.55 41.92
52. ANTCZAK Mikołaj 13 Swim10 Puławy 2:48.12 206 37.13 42.44 44.87 43.68
53. ŚLIWIŃSKI Bartosz 13 Avia Świdnik 2:48.97 203 37.48 43.99 46.00 41.50
54. ŻYWICKI Krzysztof 14 Olimpia Lublin 2:49.24 202 38.88 43.83 45.52 41.01
55. WILK Szymon 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:49.58 201 37.73 43.70 45.09 43.06
56. KULBIEDA Jakub 14 Lublinianka 2:50.04 199 37.83 43.87 45.99 42.35
57. DOBRZAŃSKI Marcel 13 UKS 51 Lublin 2:51.51 194 36.82 43.19 47.06 44.44
58. GORDZIEJKO Konrad 13 Lublinianka 2:52.57 190 39.50 45.04 47.09 40.94
59. GUZ Ignacy 13 Avia Świdnik 2:55.35 181 38.55 46.19 46.98 43.63
60. STĘPNIAK Aleksander 13 Lublinianka 2:59.36 170 39.84 45.83 47.28 46.41
61. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 3:03.33 159 39.85 47.54 49.05 46.89
62. BANIAK Igor 12 Orka Zamość 3:06.79 150 39.06 47.75 50.76 49.22
63. ZACHARZYŃSKI Krystian 12 Wodnik Krasnystaw 3:07.09 149 40.39 48.85 49.83 48.02
64. JATCZAK Tomasz 13 Avia Świdnik 3:11.79 139 43.91 48.13 48.45 51.30

DYSKW. OBSZYŃSKI Bartłomiej 12 Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 2:53.94 36.77 43.68 46.69 46.80
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK KAŁUŻA Jakub SL 17 Gryf Dębica 2:03.92 515 29.19 32.01 31.93 30.79
PK RYNKIEWICZ Jakub 14 Sokół Rzeszów 2:08.12 466 29.52 33.82 33.92 30.86


